
İkinci  dərəcəli  süjet  xətti  antiqəhrəman,  kilsədən  qovulmuş  kardinal  Jan-Fransuanın  süjet  xəttidir.

Cəhənnəmdən  qaçmağa  qərarlıdır .  Qeyri-mümkün  istisna  olmaqla,  bütün  hallarda  Lazar  sağ  qalmaq,  imanına  sadiq  qalmaq  
və  Orta  əsrlər  Armageddonunun  baş  verməsinin  qarşısını  almaq  üçün  mübarizə  aparmalı  olur.

ÖN  SÖZ

Qrotesk,  Qotik  Dastan

Mələklərin  süqutu  və  sonrakı  Böyük  Tufanın  hekayəsi ,  şübhəsiz  ki ,  dünyaya  təqdim  edilən  ən  böyük  
qotik  əfsanə  idi .  G.E.  Qreyvenin  "  Qrotesk"  əsəri,  Qotik  dastanı,  bu  tarixi  nəsri  son  orta  əsrlərə  -  apokrifik  
Xanok  Kitabı,  Nəhənglər  Kitabı,  Yubileylər  Kitabı,  Ölü  Dəniz  Əlyazmaları,  Süleymanın  Hikməti  və  
Sibillin  Oracle-larına  əsaslanan  epik  bir  qotik  dastan  kimi  irəli  aparır.  və  daha  çox  uzun  müddət  qorunan  və  
gizli  saxlanılan  ədəbi  əsərlər.

GE  Graven  tərəfindən

Yüzillik  müharibənin  başlanğıcı,  Qara  Ölümün  hücumu  və  Böyük  Papa  Bölünməsi  dövründə  müharibənin  dağıtdığı  
Orta  əsrlər  Avropasında  baş  verən  bu  tam  illüstrasiyalı,  pulsuz  onlayn  qotik  roman,  apokaliptik  miqyasda  tarixi  bir  
dastandır.  Qotik  qəhrəmanı  Lazarus  Qoqu,  qəfildən  onu  və  düşmüş  mələkləri  məhv  edəcək  dindar  insanların  düşmən  
dünyasına  atılan  qanadlı  bir  oğlan  və  abbatlıq  skvayıdır.

Kosmik  apokalipsisin  idarə  olunması.  Hekayə  qlobal  miqyaslı  maraqlı  və  mürəkkəb  bir  
səyahətdir  və  bütün  yaradılış  tək  bir  Qrotesk  səfilinin  -  qanadlı  bir  oğlanın  və  Nefilim  
Eljonun  -  fədakarlığına  və  son  bir  xahişi  yerinə  yetirmək,  xarici  ölkələrə  uçmaq  və  bir  rahib  
gətirmək  əzminə  əsaslanır.  Bütün  əsər  üç  ayrı  cilddən  ibarətdir:  1-ci  Kitab:  Diriliş,  2-ci  
Kitab:  Sınaqlar  və  Əzablar  və  3-cü  Kitab:  Orta  əsrlər  Armageddonu.

Müqəddəs  Taxt-tacdan  olan  Blasinin  davam  edən  hərəkətləri  Lazarın  hərəkətlərinə  ziddir.  Üçüncü  
bir-  birinə  qarışan  süjet  xətti,  həm  düşmüş,  həm  də  sürgün  edilmiş  mələklərin  Lazarın  mübarizəsi  və  
Böyük  Möhürü  təşkil  edən  Qapı  Daşlarının  açılması  ilə  bağlı  fərqli  planları  var.  Bu  düşmüş  mələklərə  Lazarın  
ana  varlığı  və  qəsdən  əsas  düşməni  olan  Lüsifael  daxildir.
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